
Smlouva o poskytování ubytovacích, stravovacích a dalších služeb 
 
Smluvní strany: 
 
Poskytovatel:   Penzion Kitty s.r.o. 
                           4681 71 Lučany nad Nisou 703 
                           IČ: 06706002 
                           DIČ: CZ06706002 
                           Tel: xxxxxxx 
                           Bankovní spojení: xxxxxx 
                           Zastoupen: xxxxxxxxx                   
        a 
 
Objednatel:      Základní škola, Praha 10, Švehlova 2900/12, příspěvková organizace                     
                          Švehlova 2900/12, PRAHA 10, 106 00 
                          IČ: 65993276 
                          Zastoupena: Mgr. Evou Čuříkovou, ředitelkou 
 
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto  
smlouvu o poskytování ubytovacích, stravovacích a dalších služeb. 
 
__________________________________________________________________________________ 
 

1. Předmět smlouvy: škola v přírodě 
2. Objednané služby:  

              Místo: Penzion xxxxx 
              4681 71 xxxxxx  

                 Termín akce: xx. – xx. 6. 2024       
                 CENA: 5490,- Kč / žák                                
                 V CENĚ: 4x ubytování, 4x stravování (5x denně, pitný režim), doprava z Prahy do penzionu a zpět 
                 Počty osob: minimální počet = 28 platících žáků = 5 osob ZDARMA (doprovod nebo děti  

doprovodu); v případě 36 platících žáků = 8 osob ZDARMA                
                Ubytování: hlavní budova: celkem 28 lůžek + 6 přistýlek; vedlejší budova: celkem 10 lůžek + 4 

přistýlky 
              Stravování: začíná v den příjezdu obědem, končí v den odjezdu snídaní a svačinou 
              Odjezd: xxxxx               
             Návrat: xxxxxx 
             Záloha ve výši 2500,- Kč / žák do 31. 1. 2024; doplatek fakturou po skončení pobytu 

3. Storno poplatky (při zrušení pobytu celé skupiny): zrušení pobytu po 31. 1. 2024  =  14.000, 
Kč/skupinu (jedná se o částku za autobus, neboť pobyty škol na sebe navazují a autobus 
musíme zaplatit v každém případě) 

                            -  zrušení 89 - 60 dní před nástupem  =  14.000,- + 25 % z celk. ceny pobytu 
                               -  zrušení 59 - 21 dní před nástupem  =  14.000,- + 50 % ze zbývající částky 
                               -  zrušení 20 dnů před nástupem a v době kratší  =  14.000,- + 75 % ze zbýv. č.  
                               -  při předčasném odjezdu dítěte z důvodu nemoci vracíme pouze částku za stravování 
                                  od následujícího dne po odjezdu 
            Stornopoplatky se neúčtují, pokud se pobyt nemůže uskutečnit z důvodu vládního nařízení  

týkajícího se nemoci Covid 19, uzavření penzionu nebo zákazu pořádání škol v přírodě. V takovém 
případě se záloha vrací ihned v plné výši, nepřevádí se na jiné termíny, pokud o to škola neprojeví 
zájem. 

 
 



4. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a vzdělávání. 

               Stravování účastníků zájezdu zajistí poskytovatel v souladu s hygienickými předpisy. 
5. Platnost a účinnost: 

              Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 01.12.2023                           Lučanech 30.11.2023   
V Praze dne _________________                              V _________________________ 
  
 
 
 
 
 
_________________________                                  ____________________________ 
      Za objednatele                                                                Za poskytovatele                                                                                                     


